
RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2024
Processo Administrativo Nº 0619-0024/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: BRUNO DA SILVA BANDEIRA

Data de Publicação: 27/08/2024 14:44:20

DOCUMENTOS ANEXADOS

TOTAL DO PROCESSO:   666.086,40

Item: 23

Descrição: Carbamazepina 200mg

Quantidade: 392.000 Val. Ref.: 0,24

Unidade: Comprimido

Total Item: 70.560,00

Marca: HIPOLABOR-MG (MG) Modelo: COM

Valor Unit.: 0,18

Quant.: 1 Total: 70.560,00LOTE 23 Num: 063

Item: 386

Descrição: Hidroclorotiazida 25mg

Quantidade: 1.568.000 Val. Ref.: 0,05

Unidade: Comprimido

Total Item: 31.360,00

Marca: CIMED (MG) Modelo: COM

Valor Unit.: 0,02

Quant.: 1 Total: 31.360,00LOTE 386 Num: 417

Item: 406

Descrição: Losartana potássica 50mg

Quantidade: 4.410.000 Val. Ref.: 0,07

Unidade: Comprimido

Total Item: 176.400,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: COM

Valor Unit.: 0,04

Quant.: 1 Total: 176.400,00LOTE 406 Num: 640

Item: 409

Descrição: Metformina, cloridrato de, 850mg

Quantidade: 1.960.000 Val. Ref.: 0,21

Unidade: Comprimido

Total Item: 254.800,00

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: COM

Valor Unit.: 0,13

Quant.: 1 Total: 254.800,00LOTE 409 Num: 233

Item: 417

Descrição: Miconazol, nitrato de, 2% creme vaginal

Quantidade: 7.840 Val. Ref.: 11,41

Unidade: Bisn c/80g

Total Item: 91.806,40

Marca: PRATI DONADUZZI-PR 
(PR)

Modelo: BIS

Valor Unit.: 11,71

Quant.: 1 Total: 91.806,40LOTE 417 Num: 285

Item: 436

Descrição: Sinvastatina 20mg

Quantidade: 686.000 Val. Ref.: 0,12

Unidade: Comprimido

Total Item: 41.160,00

Marca: CIMED (MG) Modelo: CPR

Valor Unit.: 0,06

Quant.: 1 Total: 41.160,00LOTE 436 Num: 656

DROGAFONTE LTDA 08.778.201/0001-26 666.086,40

1 de 2Gerado em: 17/09/2024 15:38:05

MUNICIPIO DE PILAR
PILAR-AL



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Documento: Documentos de habilitaçãoHorário: 17/09/2024 15:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/bcdfe6dd32714facb1e3a2b93c1a37c2.zip

Documento: Outros documentosHorário: 17/09/2024 15:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/24128fe0f1f844b58af37867e2333390.zip

Documento: Proposta Inicial em Papel Timbrado, Assinada e com CNPJHorário: 17/09/2024 15:38

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/60b54bf2e7364b6eab522e657ea5cdac.PDF

Lote Item Endereço

2 de 2Gerado em: 17/09/2024 15:38:05

MUNICIPIO DE PILAR
PILAR-AL


